
ZARZĄDZENIE NR 93/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę        452 283,00  zł  
do wysokości  32 248 564,78 zł, w tym:
- dochody bieżące:        27 642 970,98 zł
- dochody majątkowe:    4 605 593,80 zł

2.   Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę                452 283,00  zł 
do wysokości  34 554 029,78 zł, w tym:
- wydatki bieżące:        27 662 899,80 zł
- wydatki majątkowe:    6 891 129,98 zł

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 452 283,00  zł      
do wysokości   8 162 530,48  zł.

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 452 283,00  zł      
do wysokości   8 162 530,48  zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów  budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29
 

listopada 2018 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 283,00 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 283,00 283,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 283,00 283,00

855 7 081 219,00Rodzina 0,00 452 000,00 7 533 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 904 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 255 000,00 4 159 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 900 000,00 0,00 255 000,00 4 155 000,00

85502 2 918 796,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 197 000,00 3 115 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 870 000,00 0,00 197 000,00 3 067 000,00

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

27 190 687,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

0,00 452 283,00 27 642 970,98

majątkowe
4 605 593,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 796 281,78

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

0,00 32 248 564,78452 283,00

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 905 201,00 2 890 201,00 2 128 488,002 737 093,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00608 605,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 905 201,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 890 201,00
3 000,00

-3 000,00

2 737 093,00
3 000,00

-3 000,00

2 128 488,00
0,00
0,00

608 605,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

2 689 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 674 393,00 2 073 488,002 631 085,00 557 597,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
2 689 393,00 2 674 393,00

3 000,00
-3 000,00

2 631 085,00
3 000,00

-3 000,00

2 073 488,00
0,00
0,00

557 597,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

232 340,00 232 340,00 0,00 232 340,00 0,00 0,00232 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

229 340,00 229 340,00
0,00

-3 000,00

229 340,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

229 340,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

53 000,00 53 000,00
3 000,00

0,00

53 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

53 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 849 532,26 8 780 032,26 5 620 604,307 226 547,45 637 166,00 0,00 69 500,0069 500,00297 646,81 618 672,00 0,00 0,00 0,001 605 943,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 849 532,26

31 696,00
-31 696,00 0,00

0,00
618 672,00276 846,81

0,00
-20 800,00

8 760 106,26
11 770,00

-31 696,00

7 227 421,45
11 770,00

-10 896,00

5 610 978,30
0,00

-9 626,00

1 616 443,15
11 770,00
-1 270,00

637 166,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

89 426,00
19 926,00

0,00

89 426,00
19 926,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 105 438,39

Szkoły podstawowe

5 045 747,94 3 747 270,664 349 328,39 602 057,73 0,00 206 333,55 490 086,00 0,00 0,00 59 690,45 59 690,45 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

196 333,55
0,00

-10 000,00-13 976,01
24 590,00

5 116 052,38 5 041 621,93
9 850,00

-13 976,01

4 355 202,38
9 850,00

-3 976,01

3 744 144,65
0,00

-3 126,01

611 057,73
9 850,00
-850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

74 430,45
14 740,00

0,00

74 430,45
14 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

206 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 333,55 206 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

196 333,55 196 333,55
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

196 333,55
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

210 254,39 210 254,39 210 254,39 0,00 0,00 0,00210 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 126,01
0,00

209 128,38 209 128,38
0,00

-1 126,01

209 128,38
0,00

-1 126,01

209 128,38
0,00

-1 126,01
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

68 227,26 68 227,26 68 227,26 0,00 0,00 0,0068 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

66 227,26 66 227,26
0,00

-2 000,00

66 227,26
0,00

-2 000,00

66 227,26
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

195 248,33 195 248,33 0,00 195 248,33 0,00 0,00195 248,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-850,00
0,00

194 398,33 194 398,33
0,00

-850,00

194 398,33
0,00

-850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-850,00

194 398,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

45 006,46 45 006,46 0,00 45 006,46 0,00 0,0045 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

54 006,46 54 006,46
9 000,00

0,00

54 006,46
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

54 006,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 704,00 6 704,00 0,00 6 704,00 0,00 0,006 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
850,00

7 554,00 7 554,00
850,00

0,00

7 554,00
850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

850,00
0,00

7 554,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 724,00 13 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 740,00
28 464,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 464,00
14 740,00

0,00

28 464,00
14 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

470 743,61

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

469 148,61 375 558,61452 488,61 76 930,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 860,00
0,00

-800,00-940,00
3 831,00

473 634,61 469 548,61
1 340,00
-940,00

453 688,61
1 340,00
-140,00

375 558,61
0,00
0,00

78 130,00
1 340,00
-140,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 086,00
2 491,00

0,00

4 086,00
2 491,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

15 860,00 15 860,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

15 860,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 498,00 32 498,00 0,00 32 498,00 0,00 0,0032 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-140,00
0,00

32 358,00 32 358,00
0,00

-140,00

32 358,00
0,00

-140,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-140,00

32 358,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 141,00 3 141,00 0,00 3 141,00 0,00 0,003 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
4 341,00 4 341,00

1 200,00
0,00

4 341,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

4 341,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 101,00 1 101,00 0,00 1 101,00 0,00 0,001 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
140,00

1 241,00 1 241,00
140,00

0,00

1 241,00
140,00

0,00

0,00
0,00
0,00

140,00
0,00

1 241,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 491,00
4 086,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 086,00
2 491,00

0,00

4 086,00
2 491,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 281 111,00

Gimnazja

1 273 484,26 941 856,001 085 142,00 143 286,00 0,00 59 756,26 128 586,00 0,00 0,00 7 626,74 7 626,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

49 756,26
0,00

-10 000,00-16 779,99
2 989,00

1 267 320,01 1 257 284,27
580,00

-16 779,99

1 078 942,01
580,00

-6 779,99

935 356,01
0,00

-6 499,99

143 586,00
580,00

-280,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 035,74
2 409,00

0,00

10 035,74
2 409,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

59 756,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 756,26 59 756,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

49 756,26 49 756,26
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

49 756,26
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

62 266,00 62 266,00 62 266,00 0,00 0,00 0,0062 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 380,64
0,00

59 885,36 59 885,36
0,00

-2 380,64

59 885,36
0,00

-2 380,64

59 885,36
0,00

-2 380,64
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

149 265,00 149 265,00 149 265,00 0,00 0,00 0,00149 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 119,35
0,00

145 145,65 145 145,65
0,00

-4 119,35

145 145,65
0,00

-4 119,35

145 145,65
0,00

-4 119,35
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 966,00 54 966,00 0,00 54 966,00 0,00 0,0054 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-280,00
0,00

54 686,00 54 686,00
0,00

-280,00

54 686,00
0,00

-280,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-280,00

54 686,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,002 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

2 490,00 2 490,00
300,00

0,00

2 490,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

2 490,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

523,00 523,00 0,00 523,00 0,00 0,00523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00
773,00 773,00

250,00
0,00

773,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
0,00

773,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 429,00 2 429,00 0,00 2 429,00 0,00 0,002 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00

2 459,00 2 459,00
30,00

0,00

2 459,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30,00
0,00

2 459,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 409,00
8 622,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 622,00
2 409,00

0,00

8 622,00
2 409,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

222 392,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

222 021,89 138 298,17216 880,89 78 582,72 0,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 370,81 370,81 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 141,00
0,00
0,000,00

286,00
222 678,70 222 021,89

0,00
0,00

216 880,89
0,00
0,00

138 298,17
0,00
0,00

78 582,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

656,81
286,00

0,00

656,81
286,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
286,00
537,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

537,00
286,00

0,00

537,00
286,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

86 484,00 86 484,00 0,0031 908,00 25 841,00 0,00 0,000,0028 735,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 908,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 86 767,00

283,00
0,00 0,00

0,00
0,0028 735,00

0,00
0,00

86 767,00
283,00

0,00

32 191,00
283,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32 191,00
283,00

0,00

25 841,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85195

25 841,00

Pozostała działalność

25 841,00 0,000,00 0,00 25 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

283,00
26 124,00 26 124,00

283,00
0,00

283,00
283,00

0,00

0,00
0,00
0,00

283,00
283,00

0,00

25 841,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
283,00
283,00 283,00

283,00
0,00

283,00
283,00

0,00

0,00
0,00
0,00

283,00
0,00

283,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 978 831,00 1 978 831,00 442 600,001 114 621,00 0,00 0,00 0,000,00848 560,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00672 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 978 831,00

77 000,00
-77 000,00 0,00

0,00
15 650,00771 560,00

0,00
-77 000,00

1 978 831,00
77 000,00

-77 000,00

1 191 621,00
77 000,00

0,00

442 600,00
0,00
0,00

749 021,00
77 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85214

678 600,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

678 600,00 0,00456 000,00 456 000,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

167 600,00
0,00

-55 000,00-55 000,00
70 000,00

693 600,00 693 600,00
70 000,00

-55 000,00

526 000,00
70 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

526 000,00
70 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55 000,00
0,00

167 600,00 167 600,00
0,00

-55 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

167 600,00
0,00

-55 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
70 000,00

526 000,00 526 000,00
70 000,00

0,00

526 000,00
70 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00

526 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85215

50 000,00

Dodatki mieszkaniowe

50 000,00 0,000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 000,00
0,00

-15 000,00-15 000,00
0,00

35 000,00 35 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

35 000,00 35 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85228

48 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
55 000,00 55 000,00

7 000,00
0,00

55 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

55 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

55 000,00 55 000,00
7 000,00

0,00

55 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

55 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

86 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

86 000,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

73 500,00
0,00

-7 000,00-7 000,00
0,00

79 000,00 79 000,00
0,00

-7 000,00

5 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

73 500,00 73 500,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 156 563,00 7 156 563,00 368 163,00456 463,00 0,00 0,00 0,000,006 700 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 608 563,00

452 000,00
0,00 0,00

0,00
0,007 152 100,00

452 000,00
0,00

7 608 563,00
452 000,00

0,00

456 463,00
0,00
0,00

368 163,00
0,00
0,00

88 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

3 904 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 904 000,00 60 900,0074 000,00 13 100,00 0,00 3 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 085 000,00
255 000,00

0,000,00
255 000,00

4 159 000,00 4 159 000,00
255 000,00

0,00

74 000,00
0,00
0,00

60 900,00
0,00
0,00

13 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 830 000,00 3 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
255 000,00

4 085 000,00 4 085 000,00
255 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 085 000,00
255 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

2 897 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 897 000,00 226 500,00254 000,00 27 500,00 0,00 2 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 840 000,00
197 000,00

0,000,00
197 000,00

3 094 000,00 3 094 000,00
197 000,00

0,00

254 000,00
0,00
0,00

226 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

2 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 643 000,00 2 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
197 000,00

2 840 000,00 2 840 000,00
197 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 840 000,00
197 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 101 746,78 27 230 542,80 15 739 861,61 9 235 888,62 6 503 972,99 1 794 545,00 8 334 907,81 6 871 203,986 871 203,98290 000,000,001 071 228,38 4 491 384,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,00

0,00

8 689 107,81

452 000,00

-97 800,00-111 696,00

563 979,00

34 554 029,78 27 662 899,80

544 053,00

-111 696,00

15 818 018,61

92 053,00

-13 896,00

9 226 262,62

0,00

-9 626,00

6 591 755,99

92 053,00

-4 270,00

1 794 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 891 129,98

19 926,00

0,00

6 891 129,98

19 926,00

0,00

4 491 384,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 listopada 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 283,00283,000,00

85195 Pozostała działalność 283,00283,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
283,00283,000,00

855 Rodzina 7 456 730,00452 000,007 004 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 155 000,00255 000,003 900 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 155 000,00255 000,003 900 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 067 000,00197 000,002 870 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 067 000,00197 000,002 870 000,00

8 162 530,487 710 247,48 452 283,00Razem:

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 93/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 listopada 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 283,00283,000,00

85195 Pozostała działalność 283,00283,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283,00283,000,00

855 Rodzina 7 456 730,00452 000,007 004 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 155 000,00255 000,003 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 085 000,00255 000,003 830 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 067 000,00197 000,002 870 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 840 000,00197 000,002 643 000,00

7 710 247,48 452 283,00 8 162 530,48Razem:

Id: 0ECBD324-71E0-4155-A831-24B96DDF0B00. Podpisany Strona 1




